




ನಮೂನೆ - 7ಬಿ
(ನಿಯಮ 10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ)
ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಉಮೇದುದಾರರ ಪಟ್ಟಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ 17-ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ನಡೆಯುವ ಚುನಾವಣೆ-2021

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುದಾರರ ಹೆಸರು	ಭಾವ ಚಿತ್ರ	ಉಮೇದುದಾರರ ವಿಳಾಸ	ಪಕ್ಷದ ಹೆಸರು
1	2		3	4
(i)	ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು :			
1	ಬಿ.ಸಿ.ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ		ಭಕ್ತರಹಳ್ಳಿ, ದೊಡ್ಡಬೆಳವಂಗಲ ಅಂಚೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ 561204	ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ
2	ಹೆಚ್.ಎಂ.ರಮೇಶ್‌ಗೌಡ		ನಂ.6, ಹೆಚ್.ಎಂ.ಆರ್ ರಮ್ಯ ಸುಕೃತ ನಿವಾಸ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಭೈರೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಹೆಣ್ಣುರು ಬಂಡೆ, ಕಲ್ಯಾಣನಗರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560043	ಜನತಾದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ)
3	ಎಸ್.ರವಿ		"ಶಂಭು ನಿವಾಸ", ವಾರ್ಡ್ ನಂ-1, ಬೂದಿಕೇರಿ, ಕೃಷ್ಣ ಕಲ್ಯಾಣ ಮಂಟಪದ ಹತ್ತಿರ, ಕನಕಪುರ ಟೌನ್, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ 562117	ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್
(ii)	ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಉಮೇದುದಾರರು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) :			
	ಇಲ್ಲ			
(iii)	ಇತರೆ ಉಮೇದುದಾರರು :			
	ಇಲ್ಲ			

ಸ್ಥಳ :- ದೇವನಹಳ್ಳಿ

ದಿನಾಂಕ :- 26.11.2021

ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಕೆ. ಭಾ.ಅ.ಸೇ

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ



17-ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಸ್ಥಳೀಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕ್ಷೇತ್ರ

ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ.

FORM - 7B
[See rule 10(1)]
List of Contesting Candidates

Election to the Legislative Council of Karnataka from the 17-Bangalore Rural Local Authorities Constituency-2021

Sl.No	Name of candidate	Photo	Address of Candidate	Party Affiliation
1	2		3	4
(i) Candidates of recognised National and State political parties :				
1	B.C. NARAYANASWAMY		Bhaktharahalli , Doddabelavangala Post Doddaballapura Taluk, Bangalore Rural District 561204	Bharatiya Janata Party
2	H.M.RAMESH GOWDA		No.6, H.M.R Ramya Sukrutha Nivasa, 1st Main, 1st Cross, Byreshwara Layout Hennur Bande, Kalyana Nagar Post Bangalore 560043	Janata Dal (Secular)
3	S.RAVI		"Shambhu nivasa", Ward No-1, Budikeri, Near Krishna Kalyana Mantapa, Kanakapura Town, Ramanagara District 562117	Indian National Congress
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties) :				
NIL				
(iii) Other Candidates :				
NIL				

S P

Place: Devanahalli
Date: 26-11-2021

Srinivas K I.A.S
Returning officer
17-Bangalore Rural Local Authorities Constituency &
Deputy Commissioner, Bangalore Rural District